

PORTARIA Nº 011 de 9 de abril de 2013

Dispõe sobre a nova composição do NAPNEL -Núcleo de Apoio as Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas IFMG Campus Ouro Preto.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MINAS GERAIS CAMPUS OURO PRETO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do IFMG - Campus Ouro Preto, aprovado pela Resolução nº 21, de 16 de julho de 2010, do Conselho Superior do IFMG: e pela Portaria nº 507, de 19 de julho de 2010, do IFMG, publicada no DOU de 21 de julho de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º Compor o Núcleo de Apoio as Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas NAPNEE. O Núcleo será composto pelos seguintes servidores:

José Xavier da Silva Filho (Coordenador)
Maria José de Freitas (1ª Secretária);
Paulo Roberto Barbosa Gomes (2ª Secretário);
Ana Paula Carvalho Barbosa (Membro);
Carla Cristina Vicente (Membro);
Efigênia Lúcia de Oliveira Santos (Membro);
Gisele Baeta Neves (Membro);
Maria Angélica Bifano de Assis Alves (Membro);
José Portírio de Araújo Filho (Membro);
Talita Valadares (Membro);
Tânia Maria Neves Waldemar (Membro);

Art. 2º. Revoga-se as alterações contrárias.

Ouro Preto, 9 de abril de 2013.

Professor ARTHUR VERSIANI MACHADO Diretor Geral do IFMG - Campus Ouro Preto

o (cec